
Mark Salomon Memorial League
Team Flt Player Hcp 2 Email Phone Phone 2

1 A Steve Pilipzcak, Dave Pilipzcak 1.44 dpilipczak@gmail.com 315-255-5023 315-224-9306

2 A Mike Weirs, Tom Brennan 1.62 mweirs1963@gmail.com 315-209-4049 315-689-9158

3 A Tom Hoey, Chet Crosby 2.33 crosby1963@yahoo.com 315-252-3022 315-252-6638

4 A Ray Riley, Duke Waldron 2.52 riley91695@yahoo.com 315-406-9630

5 A Shawn Courtney, Mike Slobodiak 2.61 mdnps@frontiernet.net 315-253-4347 315-935-3350

6 A Skip Ryerson, Scott Weeks 2.61 walterweeks18@gmail.com 315-253-6639 315-558-0684

7 A Dave Humphrey, Leon Humphrey 2.80 leonhumphrey58@yahoo.com 315-283-2529

8 A Denny Hadcock, Mark Steigerwald 2.88 dlhankster@gmail.com 315-246-9344

9 A Dave Sanders, Gary Weed 3.24 d-sanders@hotmail.com 315-730-9965 315-224-7169

10 A Jim Mach, Vas(Bill) Konyk 3.51 vasmeg@verizon.net 315-497-3122

11 A Bill Volcko, Jim Williams 3.69 jamesewilliams@yahoo.com 315-685-3034 315-678-2282

12 A Ted Murdick, Ed Rogalski 3.87 tedmurdick@yahoo.com 315-686-3974 315-704-8125

13 A Dick Jordan, Lynn Cayward 4.14 lr2564@live.com 315-383-4850 315-224-2449

14 A Gary Donalds, Mickey Gilman 4.40 riversideny@yahoo.com 315-575-6220 315-406-9296

15 A Ron Colella, Al Lepak 4.41 sstop51@hotmail.com 315-246-9585 315-730-0457

16 A Tom Maye, Jim Salvage 4.50 tc22ma@icloud.com 315-246-0818

17 A Tim Dygert, Bill Keim 4.59 cadyg2000@yahoo.com 315-729-5225 315-481-8440

18 A Bob Casper, Mike Aldrich 6.00 mkmk41@verizon.net 315-406-1769

19 A John Rose, Chuck Hausman 6.75 blueboy13166@yahoo.com 315-246-6158 315-224-0363

20 A Barney Higgins, Wally Manrow 5.94 wallyonthelake99@yahoo.com 315-252-4580 315-246-0808

21 A Tom Winslow, Mike Sheehan 6.00 msheeha2@twcny.rr.com 315-730-9182 315-982-4140

22 A Mike Walsh, Jack Burns 6.12 mwalsh72@hotmail.com 315-246-3813 315-255-0085

23 A Jack Holihan, Don Kudla 6.39 315-246-2080

24 A Vince Preuss, Craig Westlake 6.93 vinceprice@outlook.com 315-237-2786 315-209-8486

25 A Jim Applebee, Elvin Dolph 6.93 james.applebee38@gmail.com 315-246-2247 315-834-6553

26 A George Schmidt, Jim Hares 7.38 315-730-3674 315-253-7267

27 A George Gabak, Bob Lamontangue 7.92 geezer39@icloud.com 315-252-4244 315-378-4956

28 A Mike Tarby, Ken Aldrich 8.00 turbotarby@gmail.com 315-567-6323

29 A Jim Viccaro, John Sims 8.72 jviccaro@twcny.rr.com 315-558-0356 315-834-6087

30 A Ted Nowak, Dave Reyer 8.55 teddaboo48@gmail.com 315-664-2354 315-729-0096

31 A Gary Gonyea, Dan Lindsey 8.91 garyrgonyea@gmail.com 315-246-9816 315-689-7649

32 A Bruce Adams, Neil Ferri 9.09 dol39phins1@hotmail.com 315-224-8045 315-252-4235

Substitutes

Sub A Bill Lee, Joe Lattimore 4.41 uglee@verizon.net 315-730-5506 315-729-3332



Team Flt Player Hcp 2 Email Phone Phone 2

Sub A Paul Cady, Gary Parker 6.39 grparker55@gmail.com 315-237-8555 315-515-7622

Sub A Scott Darymple, Bob Oliver 5.60 315-730-0796

Sub A Tom Cadwallader, Bill Holzhauer 9.72 billholz204@gmail.com 321-784-4273 716-359-1295

Sub A Chip DiRaddo, Larry Hemans 9.54 lhemans4@gmail.com 315-396-2712

Sub A Murdoch, Bob 0.00 315-246-2554

Sub A Peterman, Jim 0.00 315-558-7945

Sub A Hinman, Jeff 0.00

Sub A Bill Ryan, Mark Steigerwald 5.30 315-730-6815

Sub A Ryan, Bill 0.00

Sub A Gray, Rick 0.00 grayrs52@gmail.com 7048071731

Sub A MORFEI, GARY 0.00 315-270-5820

Sub A Bristol, Bomber 0.00 bomber4483@yahoo.com
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